
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Torneo CR CAMPANIA 1805025A

Luogo Pomigliano d'Arco  [Napoli - Campania]
Periodo 12-05-2018 - 20-05-2018

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VIOLANTE Domenico  - DONADIO G.

Partecipanti 21

Sito Internet

Di Stasio Giuseppe Danilo

1Paduano Claudio

2
Felace Luca

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo5.0 ITA 17.5018.5013.0014.001750 1592 1888 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1991

2 1 CF Paduano Claudio 4.5 ITA 20.5024.0015.5017.751916 1767 1961 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2006

3 3 1N Felace Luca 4.5 ITA 17.5019.0013.0013.501904 1799 1993 6 3 3 0 2 0 2 0 4 3 1 0 0 0 1992

4 6 1N Paduano Gennaro 4.5 ITA 17.0019.0013.0013.251762 1645 1856 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1965

5 9 2N Santoro Antonio 4.0 ITA 19.0021.0014.0012.501709 1695 1843 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

6 5 1N Cardone Andrea 4.0 ITA 19.0020.5014.0011.001823 1693 1854 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1962

7 10 2N Iandolo Giovanni 3.5 ITA 21.0022.5016.5011.751701 1747 1831 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1968

8 7 2N Vassallo Vincenzo 3.5 ITA 18.5021.0014.0010.251753 1716 1774 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1972

9 11 2N Scola Enrico 3.5 ITA 15.0016.0010.507.00 1672 1567 1651 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1959

10 4 1N Duraccio Walter Mattia3.0 ITA 18.5020.5014.009.00 1849 1693 1694 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1996

11 12 2N Noviello Raffaele 3.0 ITA 18.0019.5013.507.00 1646 1724 1747 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1986

12 14 3N D'Elia Donato 3.0 ITA 17.0018.5012.006.00 1568 1691 1726 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

13 17 2N Toscano Felice 3.0 ITA 14.5016.5011.006.50 1479 1605 1623 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1952

14 18 NC Ricciarelli Angelo 2.5 ITA 16.0016.0011.002.75 1464 1722 1427 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 2007

15 13 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA 14.5015.5010.003.50 1592 1510 1512 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1955

16 15 3N Mele Raffaele 2.5 ITA 12.5012.508.50 2.00 1553 1532 1416 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1955

17 2 CM Antignani Luigi 2.0 ITA 14.5014.5010.002.00 1915 1615 1424 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1957

18 20 NC Luciano Valeria 2.0 ITA 12.5012.508.50 1.00 1392 1510 1161 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

19 16 2N Stellato Francesco 2.0 ITA 10.5010.506.00 1.50 1496 1637 1363 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1946

20 21 NC Carotenuto Raffaele 1.5 ITA 14.5014.509.50 1.00 1073 1591 1268 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1984

21 19 NC Baldan Sergio 1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1440 1642 907 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1967
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Antignani Luigi ITA CAM NA 1915 1615 1424 1957 M 807362 102071

19 NC Baldan Sergio ITA CAM NA 1440 1642 907 1967 M 181424

13 CM Caiazzo Diego ITA CAM NA 1592 1510 1512 1955 M 831697 102072

5 1N Cardone Andrea ITA CAM BN 1823 1693 1854 1962 M 879363 141731

21 NC Carotenuto Raffaele ITA CAM NA 1073 1591 1268 1984 M 2874437 175129

14 3N D'Elia Donato ITA CAM CE 1568 1691 1726 1983 M 2835326 165539

8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1750 1592 1888 1991 M 849928 114987

4 1N Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 1849 1693 1694 1996 M 2865713 174310

3 1N Felace Luca ITA CAM NA 1904 1799 1993 1992 M 891827 138405

10 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1701 1747 1831 1968 M 871435 118159

20 NC Luciano Valeria ITA CAM AV 1392 1510 1161 2000 F 2893717 179459

15 3N Mele Raffaele ITA CAM NA 1553 1532 1416 1955 M 2835393 162433

12 2N Noviello Raffaele ITA CAM NA 1646 1724 1747 1986 M 2817310 161604

1 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1916 1767 1961 2006 M 2806393 153009

6 1N Paduano Gennaro ITA CAM NA 1762 1645 1856 1965 M 861294 127954

18 NC Ricciarelli Angelo ITA CAM AV 1464 1722 1427 2007 M 2888560 178760

9 2N Santoro Antonio ITA CAM NA 1709 1695 1843 1997 M 2828400 164875

11 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1672 1567 1651 1959 M 839094 109943

16 2N Stellato Francesco ITA CAM CE 1496 1637 1363 1946 M 2895647 114984

17 2N Toscano Felice ITA CAM NA 1479 1605 1623 1952 M 2848193 166701

7 2N Vassallo Vincenzo ITA CAM NA 1753 1716 1774 1972 M 839124 127968
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CF Paduano Claudio 4.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 0

17 2 CM Antignani Luigi 2.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 14 N 0 | -1

3 3 1N Felace Luca 4.5 ITA | 13 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 4 B Â½ | 5 N 1 | 1 N Â½ | -2

10 4 1N Duraccio Walter Mattia 3.0 ITA | 14 B 1 | 7 N 0 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 11 B Â½ | 9 N 0 | 0

6 5 1N Cardone Andrea 4.0 ITA | 15 N 1 | 20 B 1 | 12 N 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 8 B 0 | 0

4 6 1N Paduano Gennaro 4.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 14 B 1 | 10 B Â½ | 7 N 1 | 12 B 1 | 2

8 7 2N Vassallo Vincenzo 3.5 ITA | 17 N 1 | 4 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 0

1 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo5.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 0

5 9 2N Santoro Antonio 4.0 ITA | 18 N 1 | 6 B 1 | 10 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 0

7 10 2N Iandolo Giovanni 3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 7 B Â½ | 2

9 11 2N Scola Enrico 3.5 ITA | 1 B 0 | 12 N 0 | 21 B 1 | 19 N 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 0

11 12 2N Noviello Raffaele 3.0 ITA | 2 N 1 | 11 B 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 0

15 13 CM Caiazzo Diego 2.5 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 18 B Â½ | 0

12 14 3N D'Elia Donato 3.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 20 N 1 | 2 B 1 | 0

16 15 3N Mele Raffaele 2.5 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 21 N Â½ | 0 1 | -1

19 16 2N Stellato Francesco 2.0 ITA | 6 N 0 | 2 B 0 | 17 N 0 | 20 B 1 | 0 1 | 0 0 | 0

13 17 2N Toscano Felice 3.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 11 N 0 | 0

14 18 NC Ricciarelli Angelo 2.5 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 2 B 1 | 12 N 0 | 13 N Â½ | -1

21 19 NC Baldan Sergio 1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 20 NC Luciano Valeria 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 21 B 1 | 1

20 21 NC Carotenuto Raffaele 1.5 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 11 N 0 | 0 1 | 15 B Â½ | 20 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Antignani Luigi ITA 1915 3 0.00 2.24 -2.24 1615.601424 1957 M 807362 102071

13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 4 1.00 2.00 -1 1510.831512 1955 M 831697 102072

5 1N Cardone Andrea ITA 1823 5 3.00 2.92 0.08 1693.501854 1962 M 879363 141731

21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 4 0.50 0.32 0.18 1591.801268 1984 M 2874437 175129

14 3N D'Elia Donato ITA 1568 5 2.00 1.40 0.6 1691.171726 1983 M 2835326 165539

8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 5 4.00 2.90 1.1 1592.171888 1991 M 849928 114987

4 1N Duraccio Walter MattiaITA 1849 6 3.00 4.16 -1.16 1693.171694 1996 M 2865713 174310

3 1N Felace Luca ITA 1904 6 4.50 3.77 0.73 1799.331993 1992 M 891827 138405

10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 5 2.50 1.81 0.69 1747.331831 1968 M 871435 118159

15 3N Mele Raffaele ITA 1553 4 0.50 1.84 -1.34 1532.801416 1955 M 2835393 162433

12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 5 2.00 1.65 0.35 1724.171747 1986 M 2817310 161604

1 CF Paduano Claudio ITA 1916 6 4.50 4.16 0.34 1767.171961 2006 M 2806393 153009

6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 5 3.50 3.07 0.43 1645.501856 1965 M 861294 127954

9 2N Santoro Antonio ITA 1709 5 3.00 2.28 0.72 1695.331843 1997 M 2828400 164875

11 2N Scola Enrico ITA 1672 5 2.50 2.68 -0.18 1567.171651 1959 M 839094 109943

17 2N Toscano Felice ITA 1479 5 2.00 1.55 0.45 1605.671623 1952 M 2848193 166701

7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 6 3.50 3.25 0.25 1716.501774 1972 M 839124 127968
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Baldan Sergio ITA 1440 0 0.00 0.70 -0.7 -21 1642.00907 1967 M 181424

20 NC Luciano Valeria ITA 1392 1 0.00 1.80 -0.8 -24 1510.401161 2000 F 179459

18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464 0 0.00 1.00 0.5 15 1722.401427 2007 M 178760

16 2N Stellato Francesco ITA 1496 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1637.001363 1946 M 114984
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Scola Enrico ITA 1672   |  1 CF Paduano Claudio ITA 1916 0 - 1

2 2 CM Antignani Luigi ITA 1915   |  12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 0 - 1

3 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592   |  3 1N Felace Luca ITA 1904 0 - 1

4 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849   |  14 3N D'Elia Donato ITA 1568 1 - 0

5 15 3N Mele Raffaele ITA 1553   |  5 1N Cardone Andrea ITA 1823 0 - 1

6 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762   |  16 2N Stellato Francesco ITA 1496 1 - 0

7 17 2N Toscano Felice ITA 1479   |  7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 0 - 1

8 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1750   |  21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 1 - 0

9 18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464   |  9 2N Santoro Antonio ITA 1709 0 - 1

10 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701   |  19 NC Baldan Sergio ITA 1440 1 - 0

11 20 NC Luciano Valeria ITA 1392   |  1 - F

FSI - CR CAMPANIA (1805025A) - Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Paduano Claudio 1 ITA 1916   |  8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1750 1 - 0

2 3 1N Felace Luca 1 ITA 1904   |  10 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1701 Â½ - Â½

3 7 2N Vassallo Vincenzo 1 ITA 1753   |  4 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1849 1 - 0

4 5 1N Cardone Andrea 1 ITA 1823   |  20 NC Luciano Valeria 1 ITA 1392 1 - 0

5 9 2N Santoro Antonio 1 ITA 1709   |  6 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1762 1 - 0

6 12 2N Noviello Raffaele 1 ITA 1646   |  11 2N Scola Enrico 0 ITA 1672 1 - 0

7 16 2N Stellato Francesco 0 ITA 1496   |  2 CM Antignani Luigi 0 ITA 1915 0 - 1

8 21 NC Carotenuto Raffaele 0 ITA 1073   |  13 CM Caiazzo Diego 0 ITA 1592 0 - 1

9 14 3N D'Elia Donato 0 ITA 1568   |  17 2N Toscano Felice 0 ITA 1479 1 - 0

10 19 NC Baldan Sergio 0 ITA 1440   |  15 3N Mele Raffaele 0 ITA 1553 0 - 1

11 18 NC Ricciarelli Angelo 0 ITA 1464   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Vassallo Vincenzo 2 ITA 1753   |  1 CF Paduano Claudio 2 ITA 1916 0 - 1

2 12 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1646   |  5 1N Cardone Andrea 2 ITA 1823 0 - 1

3 10 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1701   |  9 2N Santoro Antonio 2 ITA 1709 1 - 0

4 2 CM Antignani Luigi 1 ITA 1915   |  3 1N Felace Luca 1.5 ITA 1904 0 - 1

5 4 1N Duraccio Walter Mattia1 ITA 1849   |  15 3N Mele Raffaele 1 ITA 1553 1 - 0

6 6 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1762   |  14 3N D'Elia Donato 1 ITA 1568 1 - 0

7 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1750   |  18 NC Ricciarelli Angelo 1 ITA 1464 1 - 0

8 20 NC Luciano Valeria 1 ITA 1392   |  13 CM Caiazzo Diego 1 ITA 1592 0 - 1

9 11 2N Scola Enrico 0 ITA 1672   |  21 NC Carotenuto Raffaele 0 ITA 1073 1 - 0

10 17 2N Toscano Felice 0 ITA 1479   |  16 2N Stellato Francesco 0 ITA 1496 1 - 0

11 19 NC Baldan Sergio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Paduano Claudio 3 ITA 1916   |  5 1N Cardone Andrea 3 ITA 1823 0 - 1

2 3 1N Felace Luca 2.5 ITA 1904   |  4 1N Duraccio Walter Mattia2 ITA 1849 Â½ - Â½

3 6 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1762   |  10 2N Iandolo Giovanni 2.5 ITA 1701 Â½ - Â½

4 13 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1592   |  7 2N Vassallo Vincenzo 2 ITA 1753 0 - 1

5 9 2N Santoro Antonio 2 ITA 1709   |  12 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1646 1 - 0

6 14 3N D'Elia Donato 1 ITA 1568   |  8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2 ITA 1750 0 - 1

7 18 NC Ricciarelli Angelo 1 ITA 1464   |  2 CM Antignani Luigi 1 ITA 1915 1 - 0

8 19 NC Baldan Sergio 1 ITA 1440   |  11 2N Scola Enrico 1 ITA 1672 0 - 1

9 15 3N Mele Raffaele 1 ITA 1553   |  17 2N Toscano Felice 1 ITA 1479 0 - 1

10 16 2N Stellato Francesco 0 ITA 1496   |  20 NC Luciano Valeria 1 ITA 1392 1 - 0

11 21 NC Carotenuto Raffaele 0 ITA 1073   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Cardone Andrea 4 ITA 1823   |  3 1N Felace Luca 3 ITA 1904 0 - 1

2 10 2N Iandolo Giovanni 3 ITA 1701   |  1 CF Paduano Claudio 3 ITA 1916 0 - 1

3 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3 ITA 1750   |  9 2N Santoro Antonio 3 ITA 1709 1 - 0

4 7 2N Vassallo Vincenzo 3 ITA 1753   |  6 1N Paduano Gennaro 2.5 ITA 1762 0 - 1

5 4 1N Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 1849   |  11 2N Scola Enrico 2 ITA 1672 Â½ - Â½

6 12 2N Noviello Raffaele 2 ITA 1646   |  18 NC Ricciarelli Angelo 2 ITA 1464 1 - 0

7 17 2N Toscano Felice 2 ITA 1479   |  13 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1592 1 - 0

8 20 NC Luciano Valeria 1 ITA 1392   |  14 3N D'Elia Donato 1 ITA 1568 0 - 1

9 21 NC Carotenuto Raffaele 1 ITA 1073   |  15 3N Mele Raffaele 1 ITA 1553 Â½ - Â½

10 2 CM Antignani Luigi 1 ITA 1915   |  1 - F

11 16 2N Stellato Francesco 1 ITA 1496   |  1 - F

12 19 NC Baldan Sergio 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Paduano Claudio 4 ITA 1916   |  3 1N Felace Luca 4 ITA 1904 Â½ - Â½

2 5 1N Cardone Andrea 4 ITA 1823   |  8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo4 ITA 1750 0 - 1

3 6 1N Paduano Gennaro 3.5 ITA 1762   |  12 2N Noviello Raffaele 3 ITA 1646 1 - 0

4 9 2N Santoro Antonio 3 ITA 1709   |  4 1N Duraccio Walter Mattia3 ITA 1849 1 - 0

5 10 2N Iandolo Giovanni 3 ITA 1701   |  7 2N Vassallo Vincenzo 3 ITA 1753 Â½ - Â½

6 11 2N Scola Enrico 2.5 ITA 1672   |  17 2N Toscano Felice 3 ITA 1479 1 - 0

7 14 3N D'Elia Donato 2 ITA 1568   |  2 CM Antignani Luigi 2 ITA 1915 1 - 0

8 13 CM Caiazzo Diego 2 ITA 1592   |  18 NC Ricciarelli Angelo 2 ITA 1464 Â½ - Â½

9 20 NC Luciano Valeria 1 ITA 1392   |  21 NC Carotenuto Raffaele 1.5 ITA 1073 1 - 0

10 16 2N Stellato Francesco 2 ITA 1496   |  0 - F

11 15 3N Mele Raffaele 1.5 ITA 1553   |  1 - F

12 19 NC Baldan Sergio 1 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

CR CAMPANIA (1805025A)
Pomigliano d'Arco - 12-05-2018 - 20-05-2018

1 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1961 Media: 1767.17 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Scola Enrico ITA 1672 244 0.8 1 1 1

2 B 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 166 0.72 1 2 2

3 N 7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 163 0.72 1 3 3

4 B 5 1N Cardone Andrea ITA 1823 93 0.63 0 3 3

5 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 215 0.77 1 4 4

6 B 3 1N Felace Luca ITA 1904 12 0.52 Â½ 4 4

4.16 4 4

2 Antignani Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1424 Media: 1615.60 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 269 0.83 0 0 0

2 N 16 2N Stellato Francesco ITA 1496 1 0 1

3 B 3 1N Felace Luca ITA 1904 11 0.52 0 0 1

4 N 18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464 0 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 14 3N D'Elia Donato ITA 1568 347 0.89 0 0 2

2.24 0 2

3 Felace Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1993 Media: 1799.33 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 312 0.86 1 1 1

2 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 203 0.76 Â½ 1 1

3 N 2 CM Antignani Luigi ITA 1915 -11 0.48 1 2 2

4 B 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849 55 0.58 Â½ 2 2

5 N 5 1N Cardone Andrea ITA 1823 81 0.61 1 3 3

6 N 1 CF Paduano Claudio ITA 1916 -12 0.48 Â½ 3 3

3.77 3 3

4 Duraccio Walter Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1694 Media: 1693.17 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N D'Elia Donato ITA 1568 281 0.84 1 1 1

2 N 7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 96 0.63 0 1 1

3 B 15 3N Mele Raffaele ITA 1553 296 0.85 1 2 2

4 N 3 1N Felace Luca ITA 1904 -55 0.42 Â½ 2 2

5 B 11 2N Scola Enrico ITA 1672 177 0.73 Â½ 2 2

6 N 9 2N Santoro Antonio ITA 1709 140 0.69 0 2 2

4.16 2 2
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5 Cardone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1854 Media: 1693.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Mele Raffaele ITA 1553 270 0.83 1 1 1

2 B 20 NC Luciano Valeria ITA 1392 1 1 2

3 N 12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 177 0.73 1 2 3

4 N 1 CF Paduano Claudio ITA 1916 -93 0.37 1 3 4

5 B 3 1N Felace Luca ITA 1904 -81 0.39 0 3 4

6 B 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 73 0.6 0 3 4

2.92 3 4

6 Paduano Gennaro
1N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1856 Media: 1645.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Stellato Francesco ITA 1496 1 0 1

2 N 9 2N Santoro Antonio ITA 1709 53 0.57 0 0 1

3 B 14 3N D'Elia Donato ITA 1568 194 0.75 1 1 2

4 B 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 61 0.58 Â½ 1 2

5 N 7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 9 0.51 1 2 3

6 B 12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 116 0.66 1 3 4

3.07 3 4

7 Vassallo Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1774 Media: 1716.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Toscano Felice ITA 1479 274 0.83 1 1 1

2 B 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849 -96 0.37 1 2 2

3 B 1 CF Paduano Claudio ITA 1916 -163 0.28 0 2 2

4 N 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 161 0.71 1 3 3

5 B 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 -9 0.49 0 3 3

6 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 52 0.57 Â½ 3 3

3.25 3 3

8 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1888 Media: 1592.17 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 677 0.92 1 1 1

2 N 1 CF Paduano Claudio ITA 1916 -166 0.28 0 1 1

3 B 18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464 1 1 2

4 N 14 3N D'Elia Donato ITA 1568 182 0.74 1 2 3

5 B 9 2N Santoro Antonio ITA 1709 41 0.56 1 3 4

6 N 5 1N Cardone Andrea ITA 1823 -73 0.4 1 4 5

2.9 4 5
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9 Santoro Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1843 Media: 1695.33 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464 1 0 1

2 B 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 -53 0.43 1 1 2

3 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 8 0.51 0 1 2

4 B 12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 63 0.59 1 2 3

5 N 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 -41 0.44 0 2 3

6 B 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849 -140 0.31 1 3 4

2.28 3 4

10 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1831 Media: 1747.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Baldan Sergio ITA 1440 1 0 1

2 N 3 1N Felace Luca ITA 1904 -203 0.24 Â½ 0 1

3 B 9 2N Santoro Antonio ITA 1709 -8 0.49 1 1 2

4 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 -61 0.42 Â½ 1 2

5 B 1 CF Paduano Claudio ITA 1916 -215 0.23 0 1 2

6 B 7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 -52 0.43 Â½ 1 2

1.81 1 2

11 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1651 Media: 1567.17 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CF Paduano Claudio ITA 1916 -244 0.2 0 0 0

2 N 12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 26 0.54 0 0 0

3 B 21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 599 0.92 1 1 1

4 N 19 NC Baldan Sergio ITA 1440 1 1 2

5 N 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849 -177 0.27 Â½ 1 2

6 B 17 2N Toscano Felice ITA 1479 193 0.75 1 2 3

2.68 2 3

12 Noviello Raffaele
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1747 Media: 1724.17 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Antignani Luigi ITA 1915 -269 0.17 1 1 1

2 B 11 2N Scola Enrico ITA 1672 -26 0.46 1 2 2

3 B 5 1N Cardone Andrea ITA 1823 -177 0.27 0 2 2

4 N 9 2N Santoro Antonio ITA 1709 -63 0.41 0 2 2

5 B 18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464 1 2 3

6 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 -116 0.34 0 2 3

1.65 2 3
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13 Caiazzo Diego
CM ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1512 Media: 1510.83 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Felace Luca ITA 1904 -312 0.14 0 0 0

2 N 21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 519 0.92 1 1 1

3 N 20 NC Luciano Valeria ITA 1392 1 1 2

4 B 7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 -161 0.29 0 1 2

5 N 17 2N Toscano Felice ITA 1479 113 0.65 0 1 2

6 B 18 NC Ricciarelli Angelo ITA 1464 Â½ 1 2

2 1 2

14 D'Elia Donato
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1726 Media: 1691.17 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849 -281 0.16 0 0 0

2 B 17 2N Toscano Felice ITA 1479 89 0.62 1 1 1

3 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 -194 0.25 0 1 1

4 B 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 -182 0.26 0 1 1

5 N 20 NC Luciano Valeria ITA 1392 1 1 2

6 B 2 CM Antignani Luigi ITA 1915 -347 0.11 1 2 3

1.4 2 3

15 Mele Raffaele
3N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1416 Media: 1532.80 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Cardone Andrea ITA 1823 -270 0.17 0 0 0

2 N 19 NC Baldan Sergio ITA 1440 1 0 1

3 N 4 1N Duraccio Walter Mattia ITA 1849 -296 0.15 0 0 1

4 B 17 2N Toscano Felice ITA 1479 74 0.6 0 0 1

5 N 21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 480 0.92 Â½ 0 1

6 0 1 F 0 2

1.84 0 2

16 Stellato Francesco
2N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: -12 Perf: 1363 Media: 1637.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Paduano Gennaro ITA 1762 -266 0.18 0 0 0

2 B 2 CM Antignani Luigi ITA 1915 -419 0.08 0 0 0

3 N 17 2N Toscano Felice ITA 1479 17 0.52 0 0 0

4 B 20 NC Luciano Valeria ITA 1392 104 0.64 1 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.42 1 2
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17 Toscano Felice
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1623 Media: 1605.67 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Vassallo Vincenzo ITA 1753 -274 0.17 0 0 0

2 N 14 3N D'Elia Donato ITA 1568 -89 0.38 0 0 0

3 B 16 2N Stellato Francesco ITA 1496 1 0 1

4 N 15 3N Mele Raffaele ITA 1553 -74 0.4 1 1 2

5 B 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 -113 0.35 1 2 3

6 N 11 2N Scola Enrico ITA 1672 -193 0.25 0 2 3

1.55 2 3

18 Ricciarelli Angelo
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1427 Media: 1722.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Santoro Antonio ITA 1709 -245 0.2 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 -286 0.16 0 0 1

4 B 2 CM Antignani Luigi ITA 1915 -451 0.08 1 1 2

5 N 12 2N Noviello Raffaele ITA 1646 -182 0.26 0 1 2

6 N 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 -128 0.33 Â½ 1 2

1.03 1 2

19 Baldan Sergio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 907 Media: 1642.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Iandolo Giovanni ITA 1701 -261 0.18 0 0 0

2 B 15 3N Mele Raffaele ITA 1553 -113 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 2N Scola Enrico ITA 1672 -232 0.21 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.74 0 1

20 Luciano Valeria
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -24 Perf: 1161 Media: 1510.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 1N Cardone Andrea ITA 1823 -431 0.08 0 0 1

3 B 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 -200 0.24 0 0 1

4 N 16 2N Stellato Francesco ITA 1496 -104 0.36 0 0 1

5 B 14 3N D'Elia Donato ITA 1568 -176 0.27 0 0 1

6 B 21 NC Carotenuto Raffaele ITA 1073 319 0.87 1 1 2

1.82 1 2
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21 Carotenuto Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 1268 Media: 1591.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1750 -677 0.08 0 0 0

2 B 13 CM Caiazzo Diego ITA 1592 -519 0.08 0 0 0

3 N 11 2N Scola Enrico ITA 1672 -599 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 3N Mele Raffaele ITA 1553 -480 0.08 Â½ 0 1

6 N 20 NC Luciano Valeria ITA 1392 0 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 2N Stellato Francesco ITA 3 0.0 1718 918 1496 1946 M 114984

18 NC Ricciarelli Angelo ITA 5 1.5 1722 1573 1464 2007 M 178760

19 NC Baldan Sergio ITA 3 0.0 1642 842 1440 1967 M 181424

20 NC Luciano Valeria ITA 4 1.0 1514 1321 1392 2000 F 179459
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